projekt

Protokół nr 12/2025
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

odbytego 20 maja 2025 r.

Posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło w sali obrad (pok. 229) Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza Piramowicza 32.

W posiedzeniu uczestniczyli:
1) Tomasz Radłowski – zastępca prezydenta ds. oświatowych i społeczno-gospodarczych;
2) Joanna Hariasz – skarbnik miasta;
3) Beata Kaczyńska-Pogwizd – kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki;
4) Teresa Głuszek – kierownik Biura Informacji i Promocji Miasta;
5) Joanna Hencel – kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania;
6) Katarzyna Mąka – dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Wychowania.
Obecność członków komisji - według załączonej listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Ad 1.

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16:30 stwierdzenia prawomocności obrad i powitania dokonał przewodniczący komisji Andrzej Kopacki. W chwili rozpoczęcia obrad nieobecni byli radni: Ewa Czubek i Jacek Król. Radni nie dołączyli do posiedzenia. 
Przewodniczący komisji stwierdził, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady Komisji Edukacji, Kultury i Sportu są prawomocne.
Ad 2.

Wnioski do porządku obrad.
Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Wnioski do porządku obrad

3. Przyjęcie protokołu nr 11/2025 z 22 kwietnia 2025 r.

4. Opinia komisji do sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2024 w zakresie działania komisji.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

6. Zakończenie obrad.

Przewodniczący komisji poinformował, iż nikt nie zgłasza wniosków do porządku obrad i przeszedł do kolejnego punktu.
Ad 3.
Przyjęcie protokołu nr 11/2025 z 22 kwietnia 2025 r.

W związku z brakiem osób zgłaszających uwagi, przewodniczący poddał pod głosowanie ww. protokół:

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (5)
Agata Blachucik, Marzanna Gądek-Radwanowska, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, Katarzyna Kukolka-Bogocz
BRAK GŁOSU (1)
Anna Kras
NIEOBECNI (2)
Ewa Czubek, Jacek Król
Radna Anna Kras oświadczyła, iż głosuje „za” przyjęciem ww. protokołu.
Ad 4.
Opinia komisji do sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2024 w zakresie działania komisji.
Przewodniczący komisji Andrzej Kopacki poinformował, iż Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle za 2024 rok. Następnie przewodniczący obrad otworzył dyskusję.
Katarzyna Kukolka-Bogocz zapytała, czy wszystkie inwestycje zaplanowane na rok 2024 udało się zrealizować w całości, jeżeli nie to co stanowiło przyczynę oraz, czy będą realizowane w roku 2025.

Skarbnik miasta Joanna Hariasz odpowiedziała, iż inwestycje w zakresie oświaty opisano szczegółowo w załączniku nr 8. Na przykład nie została zrealizowana aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 na kwotę 10 tys. zł. Budowy boisk wielofunkcyjnych na osiedlu Rogi oraz w Publicznej Szkole Podstawowej nr 9 rozpoczną się w tym roku, ponieważ w roku 2024 przeznaczono środki na przygotowanie dokumentacji. Wykonane zostały zadania tj.: pracownia językowa w Publicznej Szkole Podstawowej nr 16. Wykonano dokumentacje w sprawie: modernizacji kuchni w Publicznym Przedszkolu nr 6, rozbudowy budynku w Publicznej Szkole Podstawowej nr 11, termomodernizacja budynku  PSP nr 26. Jedynie nie ma wykonania dokumentacji na przyłącze gazu w budynku przedszkola przy ul. Jana Brzechwy 82 na osiedlu Cisowa. 
Zastępca prezydenta Tomasz Radłowski wyjaśnił, iż w przedszkolu przy ul. Jana Brzechwy pojawiła się awaria sieci wodociągowej pod istniejącą salą gimnastyczną. W związku z tym zaplanowano osobą instalację gazową do budynku starego przedszkola, która będzie niezależna od kotłowni osiedlowej. Dlatego dokumentacja została zmieniona, w chwili obecnej strona urzędowa szuka firmy na realizację i planuje w tym roku jeszcze wykonać zadanie. Jednakże jeśli chodzi o termomodernizację szkoły nr 5 to należało zaktualizować projekt, ponieważ miał około 10 lat i normy np. związane z elektryką zostały zmienione. W chwili obecnej prawdopodobnie już rozstrzygnięto postępowanie, koszt dokumentacji opiewa na ponad 200 tys. zł.

Przewodniczący komisji Andrzej Kopacki poinformował, iż dyskusja została wyczerpana, w związku z powyższym podziękował i poddał pod głosowanie wykonanie budżetu miasta za rok 2024 w zakresie działania komisji: 
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (6)
Agata Blachucik, Marzanna Gądek-Radwanowska, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, Anna Kras, Katarzyna Kukolka-Bogocz
NIEOBECNI (2)
Ewa Czubek, Jacek Król
Komisja jednogłośnie pozytywnie (6 głosami „za”) zaopiniowała wykonanie budżetu miasta za rok 2024 w zakresie działania komisji.
Ad 5.

Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na 17 czerwca (wtorek) br. godz. 16:30.
Ad 8.

Zakończenie obrad.

Przewodniczący obrad podziękował za udział w posiedzeniu, po czym o godz. 16:45 zamknął obrady Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.
                                                                                              PRZEWODNICZĄCY KOMISJI (-)

                                                                                        Andrzej Kopacki

Protokołowała Joanna Motyl
PAGE  

